
Articole marunte de birou

I.D.: 73678946

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 253,90 RON - 253,90 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL biblioraft/10/12/120 dosar plic carton/30/1,25/37,50 lipici stick/4/4,80/19,20 fluid corector/2/4,75/9,50 post-it cub color/2/11/22 foarfeca/1/8/8 banda scotch mica/2/2,30/4,60 textmarker(4 buc/set)/1/17/17 agrafe birou/6/1,45/8,70 sfoara alba/1/7,40/7,40
